

Pogba 30.09.2019r.

Gola Barbara
Rada Rady
Miasta Pogba

Głos
01.10.19. R

Interpelacje

1. Zwracam się z prośbą o rozważenie problemu na parkingu przed Domem Kultury na ul. Mickiewicza.
Ustawione są żółte zapory przy przejściu dla pieszych, które utrudniają zatrzymanie się autokarów i wejście podwózek.
Autokar zatrzymuje się na przejściu dla pieszych bo brak innej możliwości przez zaporę bo stoją samochody na parkingu i stoją samochody po drugiej stronie ulicy pod blokiem 23 i sklepem.
Autobus utrudnia przejście przez pasy oraz blokuje płynny ruch innych samochodów.
2. W imieniu mieszkańców proszę o remont chodnika przy ul. Mickiewicza w całej długości od Mickiewicza 1 do 23.
ul. Mickiewicza została wyremontowana położono nową nawierzchnię ale nie wyremontowano chodnika, który jest zniszczony nieodwana jest nawierzchnia, wyszły płytki, w których potykają się mieszkańcy i dochodzi do upadków.
3. Proszę o wystosowanie pisma do Gminy Spółdzielni o remont schodów.

Gola Barbara

GKiOŚ.030.0039.2019

RM. 0003. 24. 19

*Radna
Rady Miasta Poręba
Barbara Gola
w miejscu*

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.09.2019r.

Ad. 1

Ustawione w rejonie przejścia dla pieszych przy ul. Mickiewicza betonowe zapory , są częścią zatwierdzonej i wprowadzonej zmiany organizacji ruchu na tej drodze wraz z pozostałym oznakowaniem pionowym i poziomym. Elementy betonowe służą jako osłona części poziomego oznakowania na parkingu w rejonie , gdzie nie powinny zatrzymywać się żadne pojazdy , aby nie uniemożliwić widoczności i nie stwarzać zagrożenia przechodniów kierujących się na pasy od strony budynku MOK , a zwłaszcza dzieci wracających ze szkoły.

Przy ul. Mickiewicza jest ciąg miejsc postojowych dla samochodów osobowych. Niestety ilość wyznaczonych miejsc parkingowych jest niewystarczająca dla tego osiedla i nie przewiduje zatrzymywania się autobusów. Natomiast kwestia egzekwowania od kierowców przestrzegania przepisów prawa o ruchu drogowym jest sprawą pierwszorzędą , której gmina nie ma w kompetencji .

Ze względu na planowaną rewitalizację linii kolejowej 182 Tarnowskie Góry – Zawiercie , mamy w planach przyszłościowych rozbudowę parkingu wzdłuż ulicy Dworcowej. Realizacja natomiast będzie możliwa po uwzględnieniu możliwości zaplanowania odpowiednich środków finansowych na ten cel w budżecie miasta i uchwaleniu ich przez Radę Miasta Poręba.

Ad.2

O ile sytuacja gminy pozwoli na to uwzględnimi w budżecie potrzebę planu środków na cel budowy chodnika wzdłuż ulicy Mickiewicza na odcinku od skrzyżowania z ulicą Dworcową do ulicy Chopina .